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KL.: KAS TURI TEISĘ PASINAUDOTI MMP PASKATOS PASIŪLYMU?
ATS.: Šia paskata gali pasinaudoti visi MP–AMP rango partneriai, 2026 m. birželį pasiekę MMP rangą. Tai 
taikoma ir tiems partneriams, kurių laikas gauti įprastą MMP rango pažangos premiją, kaip nurodyta MONAT 
kompensavimo plane, yra pasibaigęs.

Ši paskata vykdoma JAV, Kanadoje, Jungtinėje Karalystėje, Airijoje, Lenkijoje, Ispanijoje, Lietuvoje, 
Prancūzijoje, Vokietijoje, Belgijoje, Austrijoje, Italijoje, Meksikoje, Dominikos Respublikoje, Panamoje, 
Australijoje ir Naujojoje Zelandijoje.

KL.: KOKS YRA MMP PASKATOS KVALIFIKACINIS LAIKOTARPIS?
ATS.: Kvalifikacinis laikotarpis yra nuo 2026 m. birželio 1 d. iki liepos 1 d. 01:59 val.

KL.: KOKIOS YRA MMP PASKATOS DETALĖS?
ATS.: MP–AMP rango partneriai, 2026 m. birželį pasiekę MMP rangą, gali pretenduoti į šias premijas:

• pasiekę MMP rangą iki birželio 15 d. – 135 € premiją;
• pasiekę MMP rangą birželio 16–30 d. – 67,50 € premiją.

Šia paskata gali pasinaudoti ir tie partneriai, kurių laikas gauti įprastą MMP rango pažangos premiją, kaip 
nurodyta MONAT kompensavimo plane, yra pasibaigęs.

KL.: JEI DAR NEPASIBAIGĘS MANO „POWERSTART“ LAIKOTARPIS, AR GAUSIU ABI PREMIJAS?
ATS.: Taip. Partneriai, kurių „PowerStart“ laikotarpis dar nėra pasibaigęs, ir kurie kvalifikaciniu laikotarpiu 
pasiekia MMP rangą, gaus atitinkamą MMP paskatos premiją ir įprastą MMP „PowerStart“ premiją.

KL.: KADA BUS IŠMOKĖTA MMP PASKATOS PREMIJA?
ATS.: Premijos bus mokamos kartu su birželio mėnesio komisiniais liepą.

KL.: JEI PASIEKSIU MMP RANGĄ AR MANO RĖMĖJAS GAUS ATITINKAMĄ MMP RANGO PAŽANGOS 
PREMIJĄ?
ATS.: Atitinkamos rango pažangos premijos bus mokamos pagal įprastas MONAT kompensavimo plane 
nurodytas taisykles ir kvalifikacinius reikalavimus. Papildoma MMP paskatos premija nėra mokama.

* Atkreipkite dėmesį, kad pasiūlymo reikalavimų atitiktis yra tikrinama dėl galimo premijų pirkimo ir 
manipuliavimo rangu. „Premijų pirkimas“ apima: a) fizinių asmenų ar subjektų įregistravimą be jų žinios arba 
be nepriklausomo MP partnerio paraiškos ir sutarties sudarymo; b) fizinio ar juridinio asmens įregistravimą 
MP partneriu apgaulės būdu; c) „šališko atrinkimo“, t. y. konkretaus VIP kliento ar MP partnerio priskyrimo 
asmeniui, kuris nėra asmuo, supažindinęs jį su MONAT, siekiant sau ar kitiems asmenims suteikti teisę į 
aukštesnį rangą, paskatas, prizus, komisinius ar premijas; d) neegzistuojančių fizinių ar juridinių asmenų ar 
subjektų įregistravimą ar bandymą juos įregistruoti MP partneriais; e) MONAT produktų pirkimą kito MP 
partnerio vardu arba pagal kito MP partnerio I.D. numerį, siekiant gauti komisinius ar premijas; f) per didelio 
MONAT produktų kiekio, kurio negalima pagrįstai panaudoti ar perparduoti per mėnesį, įsigijimą; ir g) bet 
kokį kitą mechanizmą ar gudrybę, siekiant gauti teisę į rango pažangą, paskatas, prizus, komisinius ar 
premijas, kurie nėra susiję su sąžiningu galutinių vartotojų produktų įsigijimu. Visi pirkimai ar registracijos, 
neatitinkantys MONAT politikos ir procedūrų, laikomi neatitinkančiais reikalavimų. Be to, dėl bet kokio 
MONAT politikos ir procedūrų pažeidimo MP partneris gali netekti teisės dalyvauti programoje ir gali būti 
imtasi tolesnių veiksmų, susijusių su MP partnerio paskyros atitiktimi, įskaitant paskyros sustabdymą arba 
anuliavimą.


